



RLF LIMITED

Phone: 011-4164 4995
011-4907 5251

Regd. Office: 14 kms, Gurgaon Pataudi Road, Village Jhund Sarai Veeran,
Distt. Gurgaon (Haryana) 122016
E-mail: compliance@rlfltd.com; teamunited83@gmail.com,
Website: www.rlfltd.com **CIN:** L74999HR1979PLC032747

Date: 15th February, 2026

To,
The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phirozen Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code: 512618
BSE Symbol: RLF

Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 read with Regulation 33 of the Listing Regulations, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisements published in The Pioneer (English) and The Pioneer (Hindi) dated 15th February, 2026 for the publication of unaudited financial results of the Company (Standalone) for the quarter ended 31st December, 2025 approved at the meeting of the Board of Directors held on 13th February, 2026.

You are requested to take the above disclosures on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **RLF Limited**

Aditya Khanna
Managing Director
DIN: 01860038



BRIEFLY

Delhi Open: Wild cards for Karan Singh, Manas Dhamne



Davis Cupper Karan Singh and Manas Dhamne have been awarded main draw singles wild cards for the ATP Delhi Open...

Modric saves AC Milan's blushes with late winner



Luka Modric scored a late winner for AC Milan to beat Pisa 2-1 and close the gap on Serie A leader Inter Milan...

Jamshedpur FC name four captains for ISL 2025-26 season

PRESS TRUST OF INDIA Jamshedpur

In a bid to form a strong leadership group, Jamshedpur FC have announced four captains for the 2025-26 Indian Super League (ISL) season...

The move is aimed at reinforcing head coach Owen Coyle's emphasis on unity and shared responsibility within the squad...



those lads can lead the team," said Coyle. "But it's not just about four captains. We're looking for everyone to show leadership...

South Africa beat NZ by 7 wickets

PRESS TRUST OF INDIA Ahmedabad

South Africa rode on skipper Aiden Markram and Marco Jansen's batting and bowling exploits to beat New Zealand by seven wickets...



South Africa's captain Aiden Markram celebrating his half century with Ryan Rickelton during an ICC Men's T20 World Cup 2026 cricket match...

but they just could not find any momentum to push towards a big total. Chasing, Markram made unbeaten 86 off 44 balls...

balls for the opening stand, while Ryan Rickelton made 21 off 11 balls. Dewald Brevis (21 off 17) made useful contribution before the duo of Markram and David Miller...

Brief Scores: New Zealand: 175 for 7 in 20 overs (Finn Allen 31, Daryl Mitchell 32, Mark Chapman 48; Marco Jansen 4/40). South Africa: 178 for 3 in 17.1 overs (Aiden Markram 86 not out, David Miller 24 not out; Rachin Ravindra 1/9).

Mortara secures podium in Jeddah

PRESS TRUST OF INDIA Mumbai

Mahindra Racing, the only Indian outfit competing in the ABB FIA Formula E World Championship, climbed to second in the overall Team Championship standings...



result, Mahindra Racing now stands P2 overall in the Team Championship standings, highlighting the team's growing consistency and front-running pace this season...

Tariq is trump card, his action is cleared by ICC: Salman Ali Agha

G UNNIKRISHNAN Colombo

Skipper Salman Ali Agha on Saturday defended the unorthodox action of Usman Tariq and termed the 'pause and sling' off-spinner as the 'trump card' of Pakistan against India...



read too much into those comments. "He doesn't care about these things. Since the time he has started cricket, these talks have been going on about him. He doesn't care about these things. The guy has been cleared twice and he has done whatever ICC said and whatever it requires to bowl in international cricket."

Financial statement for RLF LIMITED. Includes table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter ended (Unaudited, Audited), Nine month period ended, Year ended. Total Income from Operations: 24.77, Total Expenses: 35.42, Net Profit: 3.25.

Financial statement for UNITED LEASING AND INDUSTRIES LIMITED. Includes table with columns: Sr. No., Particulars, Quarter ended (Unaudited, Audited), Nine month period ended, Year ended. Total Income from Operations: 262.83, Total Expenses: 251.34, Net Profit: 11.93.

OFFICE OF THE RECOVERY OFFICER, DEBTS RECOVERY TRIBUNAL-I, DELHI. PROCLAMATION OF SALE UNDER RULE 38, 52(2) OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT 1961 READ WITH THE RECOVERY OF DEBTS DUE TO BANK AND FINANCIAL INSTITUTIONS ACT 1993.

युवा शक्ति के आत्मविश्वास और सामर्थ्य का उत्सव है दिल्ली खेल महाकुंभ : रेखा गुप्ता

शुरू हुआ 'खेलो दिल्ली-दिल्ली खेल' महाकुंभ

- युवाओं को मिलेगा बढ़ा मंत्र
- राजधानी को देश की स्पोर्ट्स कैपिटल बनाने की दिशा में एक जनजागरण है: आशीष सूद

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

दिल्ली खेल महाकुंभ का भव्य शुभारंभ हुआ है। यह दिल्ली सरकार द्वारा आयोजित पहला राज्य स्तरीय मेगा स्पोर्ट्स फेस्टिवल है, जिसे राजधानी की सबसे बड़ी जमीनी स्तर को खेल पहल के रूप में देखा जा रहा है। दिल्ली खेल महाकुंभ को एक सांस्कृतिक मैकेनिक का नाम रखने का रणनीतिक है, जो भी आत्मनिर्भरता है। प्रथममंत्री नरेंद्र मोदी के विचार से प्रेरित यह विचार और फिट फेस्टिवल खेलों की दिशा में भारत स्पोर्ट्स इंडिया मूवमेंट की तरह पर दिल्ली सरकार की दूसरी पहल है।

इसका उद्देश्य युवाओं को खेलों से जोड़ना, स्वस्थ जीवनशैली को प्रोत्साहित करना और दिल्ली को एक सशक्त स्पोर्ट्स हब के रूप में स्थापित करना है। यह आयोजन दिल्ली में खेल संस्कृति के पुनर्जागरण का महापर्व है और जमीनी स्तर की प्रतियोगिताओं को राष्ट्रीय और अंतरराष्ट्रीय मंच तक पहुँचाने का मार्ग प्रशस्त करेगा। युवाओं को प्रेरित करने और खेलों के प्रति उत्साह बढ़ाने के लिए प्रोत्साहित प्रकृति विज्ञान एवं खेल रणनीतिक प्रकृति समाप्ति विज्ञान, अंतरराष्ट्रीय क्रिकेट/बैटिंग ध्वन और पैरा ओलंपिक प्रकृति विज्ञान/सहज कुमार को दिल्ली खेल



खेल महाकुंभ की एक झलक

एक माह तक चलने वाला यह भव्य खेल महाकुंभ दिल्ली के 17 प्रमुख स्टेडियमों और खेल परिसरों में आयोजित किया जाएगा, जिनमें छत्रसाल स्टेडियम, राजीव गांधी स्टेडियम (बनारा एंग सिंग), पहलवान स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, व्यायाम स्टेडियम, इंस्ट विनोद नगर स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, नजफगढ़, विकासपुरी, द्वारका, पीएमपुरा, केए, पुड कला, मुंडेला, बखारपुरा, मिनाऊ तथा नेशनल स्टेडियम सहित अन्य प्रमुख स्थल शामिल हैं। यह आयोजन न केवल प्रतियोगिताओं का मंच बनाएगा, बल्कि दिल्ली की खेल अर्थव्यवस्था को समर्थन देगा और भी प्रदान करेगा।

महाकुंभ का ब्रांड एम्बेडर बनाया गया है। मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता और अन्य मान्यता अधिकारियों ने आयोजन में अग्रणी भूमिका निभाई है। दिल्ली खेल महाकुंभ का उद्देश्य युवाओं को आत्मनिर्भर बनाना है। दिल्ली खेल महाकुंभ को एक सांस्कृतिक मैकेनिक का नाम रखने का रणनीतिक है, जो भी आत्मनिर्भरता है। प्रथममंत्री नरेंद्र मोदी के विचार से प्रेरित यह विचार और फिट फेस्टिवल खेलों की दिशा में भारत स्पोर्ट्स इंडिया मूवमेंट की तरह पर दिल्ली सरकार की दूसरी पहल है।

को नई उड़ान देने का मान्यता बनेगा। उन्होंने कहा कि दिल्ली में प्रतिभा की कमी नहीं है, लेकिन उन्हें सही मंच देने की आवश्यकता थी। दिल्ली खेल महाकुंभ को एक सांस्कृतिक मैकेनिक का नाम रखने का रणनीतिक है, जो भी आत्मनिर्भरता है। प्रथममंत्री नरेंद्र मोदी के विचार से प्रेरित यह विचार और फिट फेस्टिवल खेलों की दिशा में भारत स्पोर्ट्स इंडिया मूवमेंट की तरह पर दिल्ली सरकार की दूसरी पहल है।

भाग लेने वाले खिलाड़ियों को प्रति 20 लाख की सहायता प्रदान की जाएगी। राज्य पर राष्ट्रीय स्तर पर खेल रणनीतिकों को 5 लाख की आर्थिक सहायता तथा 20 लाख तक का जीवन बीमा भी उपलब्ध कराया जाएगा। मुख्यमंत्री एमकेआर का सरकार दिल्ली में विवरणों के अंतर्गत अक्सरचना विकास करने के लिए प्रोत्साहित है। इसके अलावा नए स्टेडियमों का निर्माण, आधुनिक खेल मैदानों का विकास, उनका उन्नतकरण की उपलब्धता, प्रशिक्षित कोचों की नियुक्ति और बेहतर सुविधाएँ सुनिश्चित की जाएगी।

Name change
I, Dinesh Babbar S/o Shri Khan Chand Babar R/O h.no. 2M/27BP, Faridabad, has changed my name to Dinesh Kumar.

सुप्रीम कोर्ट दिल्ली रिजल्ट
सीआरपी नं. L74899DL1984PLC010617

क्र.सं.	विषय	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन	
1	2	3	4	5	6	7	
1	समाधान से अंतर	7.99	7.82	8.44	23.45	53.81	64.12
2	अंतराधीन को अंतर	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56
3	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56
4	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56
5	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56
6	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56
7	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56
8	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	1.52	1.87	-7.49	-0.39	9.37	1.56

अफोर्डेबल हाउसिंग के लिए चैरिटेबल इस्टीमेटेशन के जरिए फंडिंग पर होगा विचार: मनोहर लाल



गुरुग्राम। केंद्रीय विद्यार्थी और आवास एवं शहरी मामलों के मंत्री मनोहर लाल खट्टर ने अफोर्डेबल हाउसिंग खासकर आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों और कम आय वाले युवक के लिए चैरिटेबल इस्टीमेटेशन के प्रकाश का समर्थन किया। शनिवार को यहां गुरुग्राम-दिल्ली बॉर्डर रिफाई प्रयोगशाला में आयोजित नेशनल अर्बन एंड रियल एस्टेट डेवलपमेंट कॉन्फ्रेंस में उन्होंने कहा कि इस सेमिनार को बैंक और दूसरी संस्थाएँ प्रायः मिलने वाले कम फण्ड का बेहतर विकल्प प्रकटवाला सा सकता है। नॉर्डडको द्वारा आयोजित नेशनल अर्बन एंड रियल एस्टेट डेवलपमेंट कॉन्फ्रेंस 2026 में मनोहर लाल ने यह भी संकेत दिया कि इंडस्ट्री के बड़े और व्यापक स्तरों के अनुसंधान से पहले के रूढ़ि गृह हाउसिंग प्रोजेक्ट को फायदेमंद करने के लिए एक केंद्रीय फंड बनाया जा सकता है, जो कि प्रत्यक्ष और खरीदार दोनों ही विन-विन संरचना में प्रकृति सहित है। यह भी बताया कि एक्सपेंसिव और उच्च आय-पार करों 700-750 बुनियादी ढांचे की सरकार डेवलप करेगी, जिसके लिए सरकार की अलग-अलग अफोर्डेबल और अलग-अलग स्टैंडर्डों के साथ पारिष्कार प्रेमकर्म कर बढ़ाई जाते हैं। इस प्रोजेक्ट के शुरू होने से पहले ही यह उल्लेख किया जा सकता है, कि समाज के गरीब वर्गों के लिए फंड इकाई बनाया जा सकता है, जो कि केंद्रीय और फाइनैशियल इस्टीमेटेशन इस तब तक की मदद करने के लिए शापद ही एक्टिव हो। कॉन्फ्रेंस में नॉर्डडको ने सुझाव दिया कि रूढ़ि गृह हाउसिंग प्रोजेक्ट्स को सपोर्ट करने के लिए स्वामीह फंड का साइज बढ़ाया जा सकता है। मनोहर लाल ने यह भी कहा कि रीरो से पहले मंजू हाउसिंग प्रोजेक्ट्स को सपोर्ट करने के लिए एक फंड बनाया जा सकता है, जिसका साइज बढ़ावने के बाद तब किया जाएगा। इस मामले में यह सुझाव दिया गया कि सरकार रूढ़ि गृह हाउसिंग प्रोजेक्ट्स को फिर से शुरू करने के लिए फंडाईंग का इंतजार करने के लिए इंफ्रैस्ट्रक्चर डेवलपमेंट फंड बनाने पर विचार कर सकती है। नॉर्डडको के प्रिजिडेंट प्रदीप जैन और मंत्री मनोहर लाल ने इस मौके पर केबीएफपी और नॉर्डडको की वार्ड अफ नॉलिन रिपोर्ट जारी की। इस रिपोर्ट में विकसित भारत के लिए रियल एस्टेट सेक्टर के लिए एक इंटीग्रेटेड डॉस भी बताया गया है।

हूँ, जिसमें वृद्धों को इलेक्ट्रॉनिकों के लिए ऑनलाइन खरीद बल्लेबाजी करने का निर्णय लिया। इनका टीम की कप्तानी संजय सेनानी, जबकि कोच की टीम का नेतृत्व परचय और ने किशा। पहले बल्लेबाजी करते हुए कोच की टीम ने 60 रनों का लक्ष्य निर्धारित किया। जबकि टीम ने जबरदस्त शुरूआत की, लेकिन इन्वा टीम की रणनीति नेतृत्व और चुस्त फील्डिंग ने उनकी रणनीति को निराश्रित किया। लक्ष्य का पीछा करने उतरी इन्वा टीम ने आत्मविश्वास के साथ बल्लेबाजी करते हुए मुक़ाबला अपने पक्ष में कर लिया।

मीडियाकर्मियों ने पुलिसकर्मियों को हराकर जीती ट्रॉफी



इन्वा वृद्धों इलेवन (मीडिया) और कोच वृद्धों इलेवन (दिल्ली पुलिस) के बीच शनिवार को गुरुग्राम स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में फ्रेंडली क्रिकेट टूर्नामेंट खेला गया, जिसमें इन्वा वृद्धों इलेवन ने बाजी मारते हुए ट्रॉफी पर कब्जा किया। मैच समाप्त होने के बाद शाहदरा जिला पुलिस उपकम प्रशांत मोहन ने टीमों को ट्रॉफी देकर सम्मानित किया। मैच के दौरान दोनों टीमों के बीच शानदार प्रतियोगिता और खेल भावना देखने को मिली। मुक़ाबले की शुरूआत टीम से

हूँ, जिसमें वृद्धों को इलेक्ट्रॉनिकों के लिए ऑनलाइन खरीद बल्लेबाजी करने का निर्णय लिया। इनका टीम की कप्तानी संजय सेनानी, जबकि कोच की टीम का नेतृत्व परचय और ने किशा। पहले बल्लेबाजी करते हुए कोच की टीम ने 60 रनों का लक्ष्य निर्धारित किया। जबकि टीम ने जबरदस्त शुरूआत की, लेकिन इन्वा टीम की रणनीति नेतृत्व और चुस्त फील्डिंग ने उनकी रणनीति को निराश्रित किया। लक्ष्य का पीछा करने उतरी इन्वा टीम ने आत्मविश्वास के साथ बल्लेबाजी करते हुए मुक़ाबला अपने पक्ष में कर लिया।

RADICO KHAITAN FINANCE LIMITED
CIN No. L74899DL1984PLC010617
Regd. Off.: 4A, 4th Floor, Masoodpur Dairy Farms, Vasant Kunj, New Delhi - 110070
Telephone No.: 011-71859609
Email: admin@radicoindia.com, Website: www.radicoindia.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2025

S. No.	PARTICULARS	For the Quarter Ended			Amount (Rs. in Lacs)		
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
	(Refer Notes Below)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	433.59	970.03	241.46	3,313.07	2,874.98	2,870.63
2	Profit / (Loss) before tax	(115.04)	20.94	177.54	(60.81)	604.87	553.87
3	Net Profit / (Loss) after tax	(115.04)	20.94	177.54	(60.81)	604.87	434.19
4	Share of Profit/(Loss) from Associates	-	-	-	-	-	-
5	Total Comprehensive Income for the period	(267.20)	(149.84)	177.54	(121.53)	604.87	513.43
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 10/- each)	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00
7	Earning per Share (of Rs. 10/- each)	(1.28)	0.23	1.97	(0.68)	6.72	4.82
	Diluted	(1.28)	0.23	1.97	(0.68)	6.72	4.82

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2025

S. No.	PARTICULARS	For the Quarter Ended			Amount (Rs. in Lacs)		
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
	(Refer Notes Below)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	433.59	970.03	241.46	3,313.07	2,874.98	2,870.63
2	Profit / (Loss) before tax	(115.04)	20.94	177.54	(60.81)	604.87	553.87
3	Net Profit / (Loss) after tax	(115.04)	20.94	177.54	(60.81)	604.87	434.19
4	Share of Profit/(Loss) from Associates	(7.22)	(0.95)	(6.29)	(10.51)	(17.79)	(11.71)
5	Total Comprehensive Income for the period	(274.42)	(150.73)	171.25	(132.04)	603.08	501.72
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 10/- each)	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00
7	Earning per Share (of Rs. 10/- each)	(1.36)	0.22	1.90	(0.79)	6.70	4.69
	Diluted	(1.36)	0.22	1.90	(0.79)	6.70	4.69

NOTES
1. The above Standalone and Consolidated unaudited Financial Results have been reviewed by the Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2026.
2. The full format of the Financial results for the said Quarter ended are available on www.msl.in and the same is available on the website of the Company www.radicoindia.com.

By Order of the Board of Radico Khaitan Finance Ltd.
Krishan Kumar Sharma, s.d., Managing Director

Place: New Delhi
Date: 14th February, 2026

COSCO (INDIA) LIMITED
CIN : L25199DL1980PLC010173
Regd. Office : 2/B, Roop Nagar, Delhi-110 007
Website : www.cosco.in Email : mail@cosco.in
Tel. : 91-11-23843000 Fax : 91-11-23846000

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended			Year Ended
		31.12.2025		31.12.2024	31.12.2025		31.12.2024	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total Income from operations	4,866.67	3,733.06	4,097.44	13,621.80	12,819.08	17,408.13	
2	Net Profit for the period before Tax	65.36	(180.02)	45.30	3.31	289.29	119.24	
3	Net Profit for the period after tax	90.47	(143.11)	36.36	2.35	209.40	78.15	
4	Total Comprehensive Income for the period	98.87	(150.08)	35.15	4.50	209.40	65.65	
	(Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))							
5	Equity Share Capital	416.10	416.10	416.10	416.10	416.10	416.10	
6	Other Equity	-	-	-	-	-	4,620.33	
7	Earnings Per Share (of ₹10 each)							
(a)	Basic (₹)	2.17	(3.44)	0.87	0.06	5.03	1.88	
(b)	Diluted (₹)	2.17	(3.44)	0.87	0.06	5.03	1.88	

Notes:-
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com) and on the Company's website www.cosco.in.
2. The above results have been reviewed by the Board of Directors and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on February 14, 2026.

By Order of the Board for Cosco (India) Limited
Devising Kumar Jain, Managing Director and CEO
Place: Delhi
Date: 14.02.2026

आरिएएफ लाइमिटेड
सीआरपी नं. L74899DL1979PLC032747
फोन नं. 011-49075251, ईमेल: compliance@riftd.com

30 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

विषय	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन	अंतराधीन
1	2	3	4	5	6	7
परिष्कार से अंतर	24.77	3.78	35.38	40.96	74.66	108.01
अंतराधीन को अंतर	35.42	20.64	42.25	77.62	83.19	155.17
अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	3.25	(9.62)	2.40	(7.46)	10.41	(0.32)
अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	3.25	(9.62)	2.40	(7.46)	10.41	(0.32)
अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	3.25	(9.62)	2.40	(7.46)	10.41	(0.32)
अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	3.25	(9.62)	2.40	(7.46)	10.41	(0.32)
ईटीएफ शेयर पूंजी (श्रीका मुद्रा ₹.10/- प्रति ईटीएफ शेयर)	980.18	980.18	980.08	980.18	980.08	980.17
श्रीका मुद्रा (वर्षी और अंतराधीन को अंतर)	0.03	(0.10)	0.02	(0.08)	0.11	(0.24)

यह सभी (सूचीबद्ध) वित्तीय और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत रट्टिक एक्सचेंज को सारांश वित्तीय परिणामों के विवरण प्रकाश का एक विवरण है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रकृति एक्सचेंज की वेबसाइट: www.bseindia.com पर उपलब्ध है। यह कंपनी की वेबसाइट: www.riftd.com पर भी उपलब्ध है। परिणामों की लेखा परीक्षा सविनियमित द्वारा सत्यापित की गई है और 13 फरवरी, 2026 को आयोजित उम्मीद बैठक में कंपनी की निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। सत्यापन अधिष्ठाता के अनुसार, यहां भी आवश्यक है, पिछली तिमाही/वर्ष के आंकड़ों को पुनः समीक्षा/पुनः परीक्षण किया गया है।

यूए अलेखापरिष्कार
ईएफ/ए
अंतराधीन कृपा
अंतराधीन
ईआरपी नं. 01860038

हिंदुस्तान ऑटो फाइनंस लिमिटेड
सीआरपी नं. L65910DL1980PLC010617
ई-मेल: hindafin@hindafin.com, वेबसाइट: www.hindafin.com
पंजीकृत कार्यालय: कानपुर रोड सीए-8, 02/01 गजियाबाद, गजियाबाद, उत्तर प्रदेश, 201002
31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौमाह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (₹ करोड़ों में)

क्र.सं.	विषय	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
1	2	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024
1	परिष्कार से अंतर	-	-	-
2	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	-7.13	-10.71	-4.57
3	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	-7.13	-10.71	-4.57
4	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	-7.13	-10.71	-4.57
5	अंतराधीन को अंतर (वर्ष)	-7.13	-10.71	-4.57
6	ईटीएफ शेयर पूंजी	35.03	35.03	35.03
7	31.03.2025 को लेखापरीक्षा के लिए अंतराधीन को अंतर	-	-102.96	-
8	श्रीका मुद्रा	-0.20	-0.31	-0.13
9	अंतराधीन को अंतर	-0.20	-0.31	-0.13

टिप्पणी:
(1) उम्मीद से सभी (सूचीबद्ध) वित्तीय और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज को सारांश वित्तीय परिणामों के विवरण प्रकाश का एक विवरण है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रकृति एक्सचेंज की वेबसाइट: <https://www.hindafin.com> पर उपलब्ध है।
(2) 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौमाह के लिए अंतराधीन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की सत्यापित लेखा परीक्षा सविनियमित द्वारा सत्यापित की गई है और 13 फरवरी, 2026 को आयोजित उम्मीद बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। सत्यापन अधिष्ठाता के अनुसार, यहां भी आवश्यक है, पिछली तिमाही/वर्ष के आंकड़ों को पुनः समीक्षा/पुनः परीक्षण किया गया है।

मैसर्स हिंदुस्तान ऑटो फाइनंस लिमिटेड के लिए
सुभाष शर्मा
प्रमुख निदेशक
दिनांक: 14.02.2026
स्थान: नई दिल्ली
ईआरपी नं. 02241940